

Ekenässällskapet r.f.

Verksamhetsplan 2023



Ekenässällskapet kommer under verksamhetsåret att fortsätta delta i debatten rörande stadsplaneringen i Ekenäs. Föreningen ordnar tillställningar som är öppna för allmänheten och som berör aktuella frågor inom Ekenäs och lokalsamhället i övrigt. Sällskapet engagerar sig i vad som ska hända med betydelsefulla fastigheter i stan och ordnar också stadsvandringar i områden som är intressanta ur stadsplaneringssynpunkt. Föreningens satsningar på korta konstutställningar fortsätter liksom föreningens aktiva roll i arrangerandet av Bokkalaset i Ekenäs.

Ett initiativ till ett mera regelbundet proaktivt engagemang i planeringsfrågor i Ekenäsområdet har tagits. Styrelsen har fört en diskussion med stadsarkitekten om aktuella och kommande planer i Ekenäsregionen. I diskussionen kom man överens om att försöka ordna mera regelbundna tillställningar kring planläggningsärenden. Ett första tillfälle planeras till hösten 2023.

En stadsvandring ordnas till Knipnäs före detta sjukhus 10.5 där vi blir guidade på området och får information om den nuvarande verksamheten och vilka utvecklingsplaner som finns för fastigheten.

I början av juni ordnas en utfärd till Aurora Karamzins villa i Helsingfors där en utställning med 125 stora foton och många artefakter ur Jörn Donners samlingar ordnas. Jörn Donner skulle ha fyllt 90 år i år. En guidning utlovas också.

Ekenässällskapet planerar att i samarbete med stadens museum och lokalhistoriskt bevarade personer göra ett bildspel om Ekenäs genom tiderna. Tanken är att skapa en YouTube-film utgående från gamla kartor över Ekenäsområdet under olika tidsperioder.

Årets medlemsresa går till Frankrikes Medelhavskust, Provence 8–14 oktober.

Föreningen har en aktiv roll som medarrangör av Bokkalaset. Kalasets tema är "Mörker och ljus" och ordnas 9–13 november. Föreningen har två representanter i Bokkalasets styrgrupp och anställer kalasets innehållskoordinator. Föreningen tar också i år ansvaret för arrangerandet av supén i samband med kalaset.

Utställningen, 50 timmar konst, i år med verk av Bosse Österberg och Per-Olof Nyström (Pon), båda numera bortgångna men i kärt minne bevarade av hela Svenskfinland, ordnas 8–10 december.

Målet för verksamheten 2023 är att ordna givande och inspirerande program samt att delta i den debatt som berör Ekenäsområdet.

Ekenäs 8.3.2023

Styrelsen